COULEUR

Flux lumineux
HP830
THP830
TTHP830
HP840
THP840
TTHP840
HP830TC
THP830TC
TTHP830TC
HP927
THP927
TTHP927
HP930TC
THP930TC
TTHPO30TC
HPIRC+
THPIRC+
TTHPIRC+

€ 1P20 \L;’/

333 rue Marguerite Perey
77127 Lieusaint - France

P lum
3432 Lm
4226 Lm
5305 Lm
3571 Lm
4398 Lm
5520 Lm
3369 Lm
4173 Lm
5286 Lm
2725 Lm
3562L.m
4212L.m
2862 Lm
3545 Lm
4491 Lm
2574 Lm
3215 Lm
4113 Lm

cLassET

P syst
20W
36W
48W
20W
36W
48W
29W
36W
48W
20W
36W
48W
29W
36W
48W
20W
36W
48W

contact@lightinshop.com
www.lightinshop.com

HESTIA

SPOT SUR RAIL

La perfection lumiére
.9 LEDs, 3 fais ceaux, 3 puissances, DALI
.Eblouissement minimisé,
.Faisceau maitrisé avec un réflecteur

aluminium

Un investissement long terme
.Garantie bans
Aluminium de fonderie
.Température de jonction minimisée pour
50 000h L80B10

Une maintenance optimisée
.LED et driver 100% retrofittable
Vitre anti-poussiere
Acces rapide a |'électronique
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OPTIONS:
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Option applique Dali touch dim

DISJONCTEUR NOMBRE MAX PAR PHASE

moins plus
MONOPHASE de de
3000 Lm 4500Lm
10A courbe B 20 10
10A courbe C 83 17
16A courbe B 32 10
16A courbe C 54 28

LIGHT IN SHOP



